
Linie 59 
Ulm-Heidenheim     

Fahrten morgens zur  1.Stunde und 2. Stunde 
    

Haltestellen 2017 (vor Umstellung) 2017 nach Umstellung  
ab 11.09.2017 

geplant 

 
1. Stunde 2. Stunde 1. Stunde 2. Stunde 1. Stunde 2. Stunde 

Stetten Archäopark 
 

 
 

 
 

 

Stetten (Lontal)Kirche 06.55 07.52 
 

 
 

 

Oberstotzingen Hirsch 
 

 06.51 07.49 06.51 07.49 

Oberstotzingen, Kinderhaus 06.59 07.56 06.59 07.53 06.59 07.53 

Niederstotzingen, Place de Bag. 07.00 07.57 07.00 07.54 07.00 07.54 

Niederstotzingen, Rathaus 07.02 07.58 07.01 07.55 07.01 07.55 

Niederstotzingen, Schule 07.05 08.00 07.03 07.57 07.03 07.57 

Niederstotzingen, Schwimmhalle 
 

 
 

 
 

 

Niederstotzingen, Linde 07.07 08.02 07.05 07.59 07.05 07.59 

Niederstotzingen, Bahnhof 07.09  07.07  07.07  

Sontheim Brenz, Friedhofstraße 
 

 07.18 08.10 07.18 08.10 

Sontheim Brenz, Schule 7.20 08.10 
 

 
 

 

       

Bergenweiler, Rathaus 7.30 08.17 07.23 08.15 07.23 08.15 

Brenz, Siedlung 
 

 
 

 
 

 

Brenz, Schule 7.33 08.23 07.29 08.21 07.29 08.21 

Brenz, Marktplatz   07.30 08.22 07.30 08.22 

Brenz, Kirche 7.35 08.25   
 

 

Sontheim Brenz, Schule 7.40 08.30 07.35 08.27 07.35 08.27 

  



Linie 59 
Heidenheim - Ulm     

Unterrichtsende 12:10 Uhr 
    

Haltestellen 2017 (vor Umstellung) 2017 nach Umstellung  
ab 11.09.2017 

geplant 

 
Richtung 
Bergenweiler 

Richtung  
Ulm 

Richtung 
Bergenweiler 

Richtung 
Ulm 

Richtung 
Bergenweiler 

Richtung 
Ulm 

Sontheim Brenz, Schule 12.20  12:15  12:15 12:20 

       

Brenz, Marktplatz   12.20  12.20  

Brenz, Siedlung   12.21  12.21  

Brenz, Schule   12.21  12.21  

Brenz, Kirche 12.23  -  -  

Bergenweiler, Rathaus 12.29 12.29 12.27  12.27  

Sontheim Brenz, Schule  -  12.35  12:20 

Niederstotzingen, Bahnhof  -  12.43  12.28 

Niederstotzingen, Linde  12.43  12.44  12.29 

Niederstotzingen, Schwimmhalle  -  12.45  12.45 

Niederstotzingen, Schule  12.45  12.46  12.46 

Niederstotzingen, Rathaus  12.46  12.48  12.48 

Niederstotzingen, Place de Bag.  12.47  12.49  12.49 

Oberstotzingen, Kinderhaus  12.50  12.50  12.50 

Oberstotzingen, Hirsch  -  12.51  12.51 

Stetten (Lontal)Kirche 
 

12.55 
 

12.56 
 

12.56 

       

       

       



Linie 59 
Heidenheim - Ulm     

Unterrichtsende 12.55 Uhr 
    

Haltestellen 2017 (vor Umstellung) 2017 nach Umstellung  
ab 11.09.2017 

geplant 

 
Richtung 

Bergenweiler 
Richtung 

Ulm 
Richtung 

Bergenweiler 
Richtung 

Ulm 
Richtung 

Bergenweiler 
Richtung 

Ulm 

Sontheim Brenz, Schule 13.10  13.15  13.00  

 
 

 
 

 
 

 

Brenz, Marktplatz 
 

 13.20  13.05  

Brenz, Siedlung 
 

 13.21  13.06  

Brenz, Kirche 13.13  
 

 
 

 

Brenz, Schule 13.15  13.21  13.06  

Bergenweiler, Rathaus 13.19  13.27  13.12  

Sontheim Brenz, Schule 
 

 
 

13.35 
 

13.20 

Niederstotzingen, Bahnhof 
 

 
 

13.43 
 

13.28 

Niederstotzingen, Linde 
 

13.30 
 

13.44 
 

13.29 

Niederstotzingen, Schwimmhalle 
 

 
 

 
 

 

Niederstotzingen, Schule 
 

13.33     

Niederstotzingen, Rathaus    13.45  13.30 

Niederstotzingen, Place de Bag. 
 

  13.46  13.31 

Oberstotzingen, Kinderhaus 
 

  13.47  13.32 

Oberstotzingen, Hirsch 
 

  13.48  13.33 

Stetten (Lontal)Kirche 
 

13.38 - 13.53 
 

13.38 

       

       

  



Linie 59 
Heidenheim - Ulm     

Unterrichtsende 15.40 Uhr 
    

Haltestellen 2017 (vor Umstellung) 2017 nach Umstellung  
ab 11.09.2017 

geplant 

 
Richtung 

Bergenweiler 
Richtung 

Ulm 
Richtung 

Bergenweiler 
Richtung 

Ulm 
Richtung 

Bergenweiler 
Richtung 

Ulm 

Sontheim Brenz, Schule 15.33  15.50  15.50  

       

Brenz, Marktplatz   15.55  15.56  

Brenz, Siedlung       

Brenz, Kirche 15.34      

Brenz, Schule 15.35  15.56  15.55  

Bergenweiler, Rathaus 15.38  16.02  16.02  

Sontheim Brenz, Schule  15.50  16.10  15.50 

Niederstotzingen, Bahnhof    16.18  15.58 

Niederstotzingen, Linde  16.00  16.19  15.59 

Niederstotzingen, Schwimmhalle    16.20  16.00 

Niederstotzingen, Schule    16.21  16.01 

Niederstotzingen, Rathaus  16.01  16.23  16.03 

Niederstotzingen, Place de Bag.    16.24  16.04 

Oberstotzingen, Kinderhaus    16.25  16.05 

Oberstotzingen, Hirsch  16.03  16.26  16.06 

Stetten (Lontal)Kirche  16.05  16.31  16.11 

       



 


